Missa Sapiéntiam, de Communi plu-rimorum Martyrum 2 loco, præter orationes sequentes.

Oratio

P

Fac nos, quæsumus, Dómine, sanctórum tuórum Plácidi et Sigisbérti semper festa sectári: quorum suffrágiis protectiónis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum.

Et fit commemoratio S. Pii I Papæ et Martyris.

Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beátum Pium Mártirem tuum atque Summum Pontíficem perpétua pietáte custódi, quem totíus Ecclésiæ præstitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Secreta

C

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint honóre iustórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Pro S. Pio

Secreta

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiám tuam beníg-nus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubíque succéssus, et grati fiant nómini tuo, te guber-nánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

P

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis tuis Plácido et Sigisbérti; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Pro S. Pio

Postcommunio

Refectióne sancta enutrítam gu-bérna, quæsumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiám: ut, poténti moderatióne dirécta, et incre-ménta libertátis accípiat et in religiónis integritáte persístat. Per Dóminum.

Die 15 iulii

S. HENRICI

Imperatoris, Confessoris, Patroni secundarii diócesis Basileensis

II classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 36, 30-31

Os iusti meditábitur sapién-tiam, et lingua eius loqué-tur iudícium: lex Dei eius in corde ipsíus. Ps. ibid. 1
Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitá-tem. V. Glória Patri.